BEGROTING 2024 AED-WERKGROEP TUBBERGEN OP BASIS VAN 34 AANGEMELDE AED'S OP JAARBASIS

Inkomsten

Inkomsten na verwerking incasso's/vrije giften/

vergoeding zorgverzekering e.d.
Inkomsten van bedrijfssponsoren

Bijdrage Rabobank Club Support

Totaal

€

€

€

€

9.400,00

2.480,00

500,00

12.380,00

Uitgaven

Vervangen batterijen 6 a € 500

Vervangen pads zonder gebruik 14 a € 70
Onderhoud en te vervangen materiaal
Herhalingscursussen

Nieuwe cursussen

Neuwe apparatuur/kasten

Onkosten AED-werkgroep

(w.o. porto- en drukkosten, secretariaatskosten,

vergaderkosten e.d.)

Totaal

3.000,00

980,00

380,00

3.700,00

600,00

3.320,00

400,00

12.380,00



